PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
071601 PROGRAMA: SERVICIO DE COOPERACION TECNICA

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:19:26
01

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 54
13-02-2025

N° 31
23-01-2025

N° 168
13-03-2025

N° 203
19-03-2025

N° 202
18-03-2025

N° 434
16-05-2025

05

09

12

15

21

22

23

24

25

29

34

02

01

10

03

01

08

99

06
07

07

004

131

131
134
152

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Corporacion de Fomento de la Produccion
APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE
A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas
Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE
Programa Desarrollo Empresarial en los Territorios
Programas Especiales

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Equipos Informaticos

Programas Informaticos

SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante

-410.551
-410.551
-410.551
-410.551

-410.551
-251.284
-121.632

-37.635
-1.414
-36.221

-302.009

-302.009
-302.009

-302.009

-302.009

-302.009

-302.009

-2.906.024
-2.906.024
2.906.024
2.906.024

68.000

68.000
68.000

68.000

68.000

68.000
-280.000

348.000

82.333

75.368
75.368

6.965
82.333

82.333
82.333



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0054_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0031_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0168_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0203_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0202_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0434_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025 Fecha :23/10/2025
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre Hora  :10:19:26

Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina :2
071601 PROGRAMA: SERVICIO DE COOPERACION TECNICA



Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

071601 PROGRAMA: SERVICIO DE COOPERACION TECNICA

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:19:26
03

Sub

Ite

Asi

SubA

Ver Decreto

Ver Decreto

Denominacion N° 435
08-05-2025

N° 961
15-09-2025

05

09

12

15

21

22

23

24

25

29

34

02

01

10

03

01

08

99

06
07

07

004

131

131
134
152

TOTAL INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Corporacion de Fomento de la Produccion
APORTE FISCAL

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA 2.881.888
TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE

A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas
Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE
Programa Desarrollo Empresarial en los Territorios
Programas Especiales

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Equipos Informaticos

Programas Informaticos

SERVICIO DE LA DEUDA 3.362.326|
Deuda Flotante

3.362.326

480.438
480.438

3.362.326

3.362.326

42.486

42.486

-42.486

-42.486

-42.486



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0435_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0961_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025 Fecha :23/10/2025
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre Hora  :10:19:26

Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina :4
071601 PROGRAMA: SERVICIO DE COOPERACION TECNICA



	template_Table
	template_Table

