Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

## Moneda Nacional - Miles de Pesos 071601 PROGRAMA: SERVICIO DE COOPERACIÓN TÉCNICA

Fecha : 23/10/2025

Hora : 10:19:26

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	N° 54 13-02-2025	N° 31 23-01-2025	Ver Decreto N° 168 13-03-2025	Ver Decreto N° 203 19-03-2025	Ver Decreto N° 202 18-03-2025	Ver Decreto N° 434 16-05-2025
				TOTAL INGRESOS		-410.551	-302.009		68.000	82.333
05				TRANSFERENCIAS CORRIENTES		-410.551				
	02			Del Gobierno Central		-410.551				
		004		Corporación de Fomento de la Producción		-410.551				
09				APORTE FISCAL			-302.009		68.000	
	01			Libre			-302.009		68.000	
12				RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						75.368
	10			Ingresos por Percibir						75.368
15				SALDO INICIAL DE CAJA						6.965
				TOTAL GASTOS		-410.551	-302.009		68.000	82.333
21				GASTOS EN PERSONAL		-251.284				
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		-121.632				
23				PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
	03			Prestaciones Sociales del Empleador						
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES			-302.009		68.000	
	01			Al Sector Privado				-2.906.024		
		131		Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE				-2.906.024		
	08			A Instituciones Privadas Ejecutoras de Políticas Públicas			-302.009	2.906.024	68.000	
		131		Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE				2.906.024	-280.000	
		134		Programa Desarrollo Empresarial en los Territorios			-302.009			
		152		Programas Especiales					348.000	
25				INTEGROS AL FISCO						82.333
	99			Otros Integros al Fisco						82.333
29				ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		-37.635				
	06			Equipos Informáticos		-1.414				
	07			Programas Informáticos		-36.221				
34				SERVICIO DE LA DEUDA						
	07			Deuda Flotante						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 071601 PROGRAMA: SERVICIO DE COOPERACIÓN TÉCNICA Fecha : 23/10/2025

Hora : 10:19:26

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

## Moneda Nacional - Miles de Pesos 071601 PROGRAMA: SERVICIO DE COOPERACIÓN TÉCNICA

Fecha : 23/10/2025

Hora : 10:19:26

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 435 08-05-2025	Ver Decreto N° 961 15-09-2025		
			TOTAL INGRESOS	3.362.326			
05			TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
	02		Del Gobierno Central				
		004	Corporación de Fomento de la Producción				
09			APORTE FISCAL	480.438			
	01		Libre	480.438			
12			RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS				
	10		Ingresos por Percibir				
15			SALDO INICIAL DE CAJA	2.881.888			
			TOTAL GASTOS	3.362.326			
21			GASTOS EN PERSONAL				
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				
23			PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		42.486		
	03		Prestaciones Sociales del Empleador		42.486		
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES		-42.486		
	01		Al Sector Privado				
		131	Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE				
	08		A Instituciones Privadas Ejecutoras de Políticas Públicas		-42.486		
		131	Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE				
		134	Programa Desarrollo Empresarial en los Territorios		-42.486		
		152	Programas Especiales				
25			INTEGROS AL FISCO				
	99		Otros Integros al Fisco				
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				
	06		Equipos Informáticos				
	07		Programas Informáticos				
34			SERVICIO DE LA DEUDA	3.362.326			
	07		Deuda Flotante	3.362.326			

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 071601 PROGRAMA: SERVICIO DE COOPERACIÓN TÉCNICA Fecha : 23/10/2025

Hora : 10:19:26